
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 25 May, 2025, 07:43

Masáž s pokračováním
Vložil Harry Wallker - 10/01/2024 11:02
_____________________________________

Nedávno jsem na nějakém fóru našel zajímavý příběh o masáži, která skončila sexem. Co si o tom
myslíte? Chtěli byste to vyzkoušet? Uvědomuji si, že po tom příběhu bych opravdu chtěl dostat dobrou
masáž od krásné dívky a poté ji pořádně ošukat. Mimochodem bydlím v Teplicích kdyby měl někdo
zájem můžete napsat. A pokud máte nějaké informace můžete napsat sem.

============================================================================

Re: Masáž s pokračováním
Vložil Max Vanisch - 11/01/2024 11:14
_____________________________________

Nikdy předtím jsem žádný takový neměl, ale myslím, že je to super. Alespoň když si to člověk přečte a
začne si to představovat, tak se mi to líbí. Myslím, že bys měla hledat holky na sex teplice, které prostě
umí masírovat a všechno vyjednat. Protože najít maséra, který bude souhlasit se sexem, bude těžší.
Takže si myslím, že se to dá úplně zvládnout. Taky jsem ti trochu napověděla. Tam najdeš holku všech
chutí a schopností, masáž není výjimkou.

============================================================================

Re: Masáž s pokračováním
Vložil Bob14 - 12/01/2024 14:26
_____________________________________

Pokud máte zájem o masáž, měli byste vždy respektovat hranice maséra nebo masérky a vyhýbat se
jakýmkoli nevhodným návrhům či chování. Pokud byste měli za úkol najít partnera nebo partnerku, se
kterým byste mohl/a sdílet intimní chvíle, měli byste hledat vzájemný souhlas a komunikovat o svých
očekáváních a hranicích.

============================================================================

 1 / 1


